

PS Heltzen Holding ApS

Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 92 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Poul Christian Ernst Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Heltzen Holding ApS Gl. Skolevej 5 Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 58 92 62 Stiftet: 4. december 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Christian Ernst Heltzen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.809	-8.972
Andre finansielle indtægter	133.820	397.793
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-174.271</u>	<u>-1.052</u>
Resultat før skat	-50.260	387.769
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-85.448</u>
Årets resultat	<u>-50.260</u>	<u>302.321</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	187.921
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.060</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-50.260</u>	<u>302.321</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	37.095	0
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	0	843
Tilgodehavender i alt	<u>39.095</u>	<u>2.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.338.987</u>	<u>1.613.258</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.338.987</u>	<u>1.613.258</u>
Likvide beholdninger	<u>34.301</u>	<u>34.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.383</u>	<u>1.650.787</u>
Aktiver i alt	<u>1.412.383</u>	<u>1.650.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.210.583	1.378.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.408.383</u>	<u>1.573.043</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	73.744
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	77.744
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>77.744</u>
Passiver i alt	<u>1.412.383</u>	<u>1.650.787</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.140.177</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-169.585</u>